ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту рассмотрения Правил землепользования и застройки муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
с. Кутуш                                                                     31.01.2014г.

Место проведения: здание Кутушевского СДК Новосергиевского района Оренбургской области.

Адрес проведения: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Кутуш,  ул. Степная 4.

Время начала проведения: 11 часов местного времени.

Присутствовали: архитектор муниципального образования  Новосергиевский район – Волохов Ю.М, депутаты Кутушевского Совета депутатов, директор МОУ Кутушевская СОШ» Максютов З.Я., директор Кутушевского СДК Даутов И.Г., специалист администрации Гайсина Ф.Н.
Жители МО Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, и другие заинтересованные лица.

Председательствующий:                                Татлыбаев А.М.
Секретарь:                                                        Даутова З.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Проведение публичных слушаний  по  рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

1. СЛУШАЛИ:

Татлыбаева А.М.- главу администрации, который пояснил  что на основании п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, ч. 1 ст. 8, ст. ст. 28, 32 Градостроительного Кодекса РФ, Земельным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования Кутушевский сельсовет, положением “О  публичных слушаниях муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района” необходимо рассмотреть проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  на публичных слушаниях.
Председательствующий ознакомил присутствующих с проектом Правил землепользования и застройки муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В ходе публичных слушаний замечаний, изменений и дополнений не поступило.
Результаты публичных слушаний:
Рекомендовать главе МО Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области вынести проект Правил землепользования и застройки муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на рассмотрение Совета депутатов МО Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Считать публичные слушания состоявшимися.

Председатель комиссии:                                Татлыбаев А.М.
Секретарь:                                                        Даутова З.М.